Директору МОУ «СОШ № 10»

Брыксиной С.М.
от ______________________________
ФИО родителя-заявителя (законного представителя)
несовершеннолетнего ______________
_________________________________
____________          ________________
    Дата рождения                             Место рождения
адрес несовершеннолетнего:
_________________________________
_________________________________
Контактный телефон заявителя:
__________________________________

Заявление

Прошу принять пакет документов для участия в индивидуальном отборе
в X класс профильного обучения, в том числе на основе индивидуальных
учебных планов
_______________________________________________________________

профиль обучения
моего(ей) сына (дочери)
_______________________________________________________________

Фамилия Имя Отчество несовершеннолетнего
__________                                           ____________ /_____________________/
       Дата                                                                            подпись                     ФИО заявителя

Предоставляемые документы:
1 Аттестат об основном общем образовании
2 Документ, выданный образовательной организацией, содержащий

сведения о результатах основного государственного экзамена
обучающегося

3
4

В случае принятия решения об отказе в приёме прошу информировать меня

по электронной почте,  e-mail: ___________________________

при личном обращении

С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о
государственной аккредитации, локальными нормативными актами, регламентирующими
образовательную деятельность, ознакомлен(а) ________________  __________________ .
                                                                                         подпись                         дата
Я, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных
данных», согласен(на) на обработку МОУ «СОШ № 10» моих персональных данных и
данных моего ребенка, ________________  __________________.
                                                   подпись                         дата